規則様式第３号(第17条関係)

令和　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

住　　　所
名　　　称
代表者職
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

令和４年度　鳥取県循環経済モデル構築支援補助金実績報告書

　令和○年○月○日付第○○○号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	令和４年度　鳥取県循環経済モデル構築支援補助金

	交付決定
	算定基準額
	補助金額

	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	実績
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	差引
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業実施報告書
２　収支決算書

様式第６号（第10条関係）
　　令和４年度鳥取県循環経済モデル構築支援補助金　補助事業実施報告書

１　補助事業者の概要　（事業者コンソーシアムの代表事業者で、補助金の交付先となる者）
	事業者名

	所在地
	〒

	担当者職氏名

	担当者電話番号

	担当者ファクシミリ番号

	担当者メールアドレス

２　事業実施内容
	事業の名称
	（交付決定時の事業名を記入）

	補助対象期間
	[開始日]　　　　　　　　　[終了日（支払行為も含む）]
　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	実施内容
	（補助事業として行ったことを時系列で記載）

（各構成員がどのような役割を果たしたか、構成員ごとに具体的に記載）

	事業成果
	（計画書に記載した目標の達成状況を記載。計画と差異が出た場合は理由も記載すること）

３　今後の展開と課題
	（循環経済の仕組みをどう普及拡大していくか、課題やスケジュールも含め記載。計画書と差異がある場合は、理由も記載すること）

４　他の支援措置（補助金等）の活用
	有　・　無

（注）１　国、県、市町村、各支援機関等の他の支援措置（補助金等）を活用する場合、有に○をつけること。
活用しない場合は無に○をつけること。
２　「有」の場合は、活用する支援措置名やその内容（補助対象内容、補助率等）、支援予定（希望）額、当該措置に係る問合せ先（補助金等を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載すること。

（注）記載項目は必要に応じて別紙とすること。
（添付書類）事業の実施状況・成果を示すもの（効果分析資料、成果物の写真等）

（参考様式）
口　座　振　込　依　頼　書

令和　　　年　　　月　　　日

請求者　　所在地
企業名
代表者職氏名

鳥取県から支払われる鳥取県循環経済モデル構築支援補助金については、下記の口座に振り込んでください。

記

１　振込銀行等

	銀行
金庫
農業協同組合

	支店
出張所
営業部

２　預金科目　　　 普　通　　・　当　座

３　口座番号　　　  店番　　　　　　　　　　　　　口座番号（株）ゆうちょ銀行の店名・口座番号は、ゆうちょ銀行・郵便局の窓口で通帳に印字してもらったもの、またはゆうちょ銀行の専用フリーダイヤル・Webサイトで確認したものに限ります。

	―

４　口座名義（カタカナ）

※請求者と口座名義人が異なる場合には、以下にもご記入ください。

請求者と口座名義人が異なっていますが、以下の者に受領を委任します。

受任者（口座名義人）